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- ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ -



ФОРМУЛАР ЗА ПРЕДЛОГ-ПРОЕКТ 
за Јавен повик за финансиска поддршка за индустријата и операторите 
за организација на настани со задолжително ангажирање домашни изведувачи за реализација на настани на теми со кои се одбележува 30 години независност на Северна Македонија

1.  Назив на проектот 
	



2. Категорија на проектот (обележете една од понудените категории) 
	
· Голем проект - настан или серијал од настани со вкупен буџет до 60.000 еур со вклучен ДДВ 
· Среден проект - настан или серијал од настани со вкупен буџет до 20.000 еур со вклучен ДДВ
· Мал проект - настан или серијал од најмногу три (3) настани со вкупен буџет до 10.000 еур (ќе бидат поддржани најмалку 20 мали проекти)



3. Наведете две лица кои ќе го координираат проектот. За лицата наведете контакт информации и куси наративни биографии:
	Координатор 1: (име и презиме, контакт телефон, електронска пошта)
Кратка описна биографија до 250 зборови:

Координатор 2: (име и презиме, контакт телефон, електронска пошта)
Кратка описна биографија до 250 зборови: 




4. Краток опис на проектот (идеја, цели, активности, локација - до 200 зборови)
	




5. Која од тематските области наведени во повикот ја адресира проектот, односно која е главната цел на проектот?
	




6. Кои се специфичните цели на проектот?
	




7. Колку настани ќе се реализираат во рамки на проектот? Наведете називи за секој од настаните предвидени со проектот:
	




8. Кои се активностите (подготвителни, јавни и завршни) на проектот? Презентирајте артисти, содржина, временска рамка и кратко сценарио/агенда за секој од настаните предвидени со овој проект, согласно називите наведени погоре.
	



9. Образложете ja врската меѓу активностите и специфичните цели од овој проект, односно објаснете како со предложената содржина на јавниот настан ќе ги остварите специфичните цели на проектот:
	



10. Колку и кои домашни артисти/изведувачи ќе бидат ангажирани за секој од настаните предвидени со проектот и каква содржина ќе изведе секој од нив? Објаснете зошто сметате дека артистите кои ги предлагате се соодветни за содржината и за целите предвидени во проектот?
	



11. Презентирајте план за публики - наведете ги и кратко објаснете ги целните публики на овој проект, колку граѓани ќе го проследат секој од настаните предвидени со проектот (онлајн и/или со физичко присуство), објаснете на кои начини ќе обезбедите присуство/учество на публики за настаните и презентирајте ги партнерствата со медиуми и дигитални интернет платформи за таа цел:
	



12. Како изгледа промотивниот план за проектот? На кои начини ќе обезбедите видливост на настаните пред, за време на одржувањето и после настанот? 
	



13. Презентирајте План за спроведување на КОВИД-19 протоколи кој вклучува начин на организација на редарска служба (* ова поле се пополнува само за настаните кои предвидуваат физичко присуство/учество на публики)
	








14. Наведете преференца на три датуми за реализација на секој од настаните предвидени со проектот. Преференците мора да се наведени во различни месеци во периодот јуни - септември:
	
Назив на настан: __________________________________

Датум за реализација (секој од датумите да е во различен месец, во периодот 1 јуни - 30 септември 2021 година):

Прв избор –  
Втор избор – 
Трет избор – 




15. Наведете локација (општина, адреса и опис) на која ќе се реализира секој од настаните предвидени со проектот. За настаните предвидени да се одржат на отворeно, наведете алтернативен план за локација во случај на лоши временски услови.
	



16. Објаснете на кој начин ќе го организирате билетскиот систем и дали планирате наплата на билети? (за настани со физичко присуство)
	Организација на билетски систем:

	Билетите ќе чинат     _____ МКД 
(дозволени цени: меѓу 0 и 200 денари за настаните од големите проекти, меѓу 0 и 150 денари за настаните од средните проекти и меѓу 0 и 100 денари  за настаните од малите проекти; 



17. Дали планирате трети страни како партнери во проектот од кои би користеле нивно спонзорство? Ако одговорите со ДА, наведете кои се правните или физички лица од кои очекувате спонзорство за настаните од овој проект, за каков тип спонзорство станува збор и колкава е вредноста на очекуваното спонзорство?
	
	Не 
	Дa

Извор, тип и вредност на спонзорство: 





18. Презентирајте план за сценографија и брендирање на секој од настаните. Опишете како ќе изгледа сцената, дали и како ќе биде брендиран просторот. На кој начин ќе обезбедите видливост на програмата „30 години независност” на секој од настаните?
	




19. Наведете план за справување со ризици за време на подготовката и реализацијата на секој од настаните предвидени со проектот. 
	



20. Наведете план за евалуација. На кој начин ќе ја измерите успешноста на секој од настаните од овој проект?
	



21. Дополнителни информации кои не се опфатени со прашањата погоре, а за кои сметате дека се важни за евалуацијата на предлог - проектот: 
	






 ________2021 год                        МП                  Потпис на подносителот на  формуларот                           
                                                                                                                                                                                                                    ________________________      
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